(
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
MESA DIRETORA
Gabinete da Mesa Diretora
)[image: ]
PORTARIA-GMD Nº 26, DE 6 DE MARÇO DE 2014

O GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, tendo em vista o que dispõe o art. 4º, inciso V, alínea “d”, da Resolução nº 168/2000, e o que consta no Memorando nº 2/2014-GTS, de 13/2/2014, RESOLVE:
Art. 1º Colocar à disposição do Gabinete do Terceiro Secretário, em caráter excepcional, até 31 de dezembro de 2014, o servidor LÍVIO MACHADO DE ARAÚJO NETO, matrícula nº 19.972-97, ocupante do cargo em comissão de Assessor de Diretor, CL-14, da Diretoria Legislativa, para atender as demandas de trabalhos específicos relacionados com as atribuições do Gabinete do Terceiro Secretário.
Parágrafo único. A freqüência do servidor será atestada pelo Secretário Executivo da Terceira Secretaria.
Art. 2º Determinar que ao término dos trabalhos o servidor retorne à sua lotação de origem.
Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

	    GEORGE ALEXANDER CONTARATO BURNS
    Secretário-Geral/Presidência

	     ARLÉCIO ALEXANDRE GAZAL
	JANE MARY MARROCOS MALAQUIAS

	 Secretário Executivo/Vice-Presidência
	 Secretária Executiva/Primeira Secretaria

	             RENAN BESSONI PAZ
	    ALEXANDRE BRAGA CERQUEIRA

	Secretário Executivo/Segunda Secretaria

	 Secretário Executivo/Terceira Secretaria

	Este texto não substitui o publicado no Diário da Câmara Legislativa, de 7/3/2014.

 (
Praça Municipal – Quadra
2
 – Lote 5 – CEP 70094-902 — Brasília-DF – Tel. (61) 3348-8000
www.cl.df.gov.br
)
image1.wmf

image2.wmf

image3.wmf

image4.wmf